O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos interessados da 
licitação supracitada, instaurado visando a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL COM 
GÁS, SEM GÁS E GELO PARA ATENDER A FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO 
PATRIMÔNIO HISTÓRICO.
Empresas vencedoras valor total: R$39.190,00 (trinta e nove mil e cento e noventa 
reais): MARCELA MAGDA DE LIMA EIRELI (06970841000108) com os lotes: 1, 2 e 

3 no valor total de R$39.190,00 (trinta e nove mil e cento e noventa reais).
CORUMBÁ - MS, 13 de fevereiro de 2023
LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Agente de Contratação.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Saúde, torna público a Homologação do Pregão Eletrônico nº

[...]

O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos interessados da 
licitação supracitada, instaurado visando a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL COM 
GÁS, SEM GÁS E GELO PARA ATENDER A FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO 
PATRIMÔNIO HISTÓRICO.
Empresas vencedoras valor total: R$39.190,00 (trinta e nove mil cento e noventa 
reais): MARCELA MAGDA DE LIMA EIRELI  (06.970.841/0001-08) com o lote: 1 no 
valor total de 5.495,00 (cinco mil quatrocentos e noventa e cinco reais); lote 2 no 
valor total de  26.950,00 (vinte de seis mil novecentos e cinquenta reais) e lote 3 no 
valor total de 6.745,00 (seis mil setecentos e quarenta e cinco reais).
CORUMBÁ - MS, 13 de fevereiro de 2023
LUIZ  DE  ALBUQUERQUE  MELO  FILHO/  Agente  de  Contratação.

Aviso de Resultado de Licitação
O Município Corumbá/MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - 
GELIC, comunica aos interessados o resultado da licitação CARTA CONVITE n.º

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA 
PÚBLICA DE VARRIÇÃO DO EVENTO CARNAVAL 2023, NO MUNICÍPIO DE 
CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a 
empresa UNIPAV ENGENHARIA - LTDA, inscrita no CNPJ n.° 05.788.552/0001-20, 
sendo o valor total de R$ 316.418,00 (trezentos e dezesseis mil quatrocentos e 
dezoito reais).
Corumbá/MS, 13 de fevereiro de 2023.
Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente e Coordenadora da GELIC

Aviso de Licitação - 1º ADENDO
O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será 
regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto Federal n° 10.024/2020,  Decreto

[...]

TAPUME EM AÇO GALVANIZADO NA ESCADINHA XV DE NOVEMBRO, PARA 
ATENDER O EVENTO DO CARNAVAL 2023, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, 
da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa 
LEMOS & BARRO - LTDA, inscrita no CNPJ n.° 46.994.020/0001-26, sendo o valor 
total de R$ 75.160,68 (setenta e cinco mil, cento e sessenta reais e sessenta e 
oito centavos).
Corumbá/MS, 13 de fevereiro de 2023.
Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente e Coordenadora do GELIC.

Extrato do CARTA - CONTRATO Nº 01/2023 - Processo Adm.  35.745/2022/
AGERSP - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2022 - Processo Licitatório